

Qərb utancverici işlərindən dərs almalıdır

Mayın 10-da Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin Şuşaya qayıdan ilk sakinlərə mənzillərin açarlarının təqdim etməsi mərasimində iştirakı və çıxışı nəinki Cənubi Qafqazda, dünyanın bir çox ölkələrində maraqla qarşılıb. Görüş birbaşa televiziya ekranlarına çıxarılaqla, analitik verilişlərə də geniş yayıldı.

Fransanın Ermənistandakı səfiri Olivier Dekotini bir neçə gün əvvəl "Azadlıq" radiosunun erməni xidmətinə müsahibəsində Azərbaycana qarşı əsassız iddialar səsləndirmişdir. Fransa rəsmisi Bakını guya bölgədə aqressiv siyasət aparmaqda, Ermənistana təcavüz etməyi planlaşdırmaqda itiham etmişdi. O, hətta Ermənistanın bunun qarşısını almaq üçün İrəvana hərbi texnika və silah göndərəcəyini də bildirmişdir.

Dövlətimizin başçısı həmişə olduğu kimi, Şuşada sakinlərlə görüşündə ölkəmizə qarşı haqsız siyasət yürüdən Qərbə, xüsusilə Fransaya mühüm mesajlar verdi, rəsmi Parisin Ermənistanı silahlandırması məsələsinə də toxundu.

Danılmaz həqiqətdir ki, dünyanın hansı qütbündən baxırsansa, bax: görünən odur ki, bu gün Cənubi Qafqazda əsas proseslərin müəllifi və istiqamətvericisi Azərbaycandır. Çünki Azərbaycan Prezident İlham Əliyevin müəllifliyi ilə regiondakı reallıqların əsas yaratıcısıdır. Nəyin necə baş verdiyini və ya verəcəyini dövlət başçısı özü müəyyən-

ləşdirir və vaxtaşırı olaraq çıxışlarında buna yer verməklə həm də ictimaiyyətin ehtiyac duyduğu informasiyanı dolğunluğu ilə təmin edir. Mayın 10-da dövlətimizin başçısı xalqımızın Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin anadan olduğu gündə Şuşada sakinlərlə görüşündə bir çox məsələlərə toxunmaqla ictimai rəyi bir daha aydınlatdı. Dövlət başçısı çıxışında II Qarabağ müharibəsinə toxunaraq bildirdi ki, biz torpaqlarımızın, o cümlədən Şuşanın işğal altında qalması ilə barışmamışıq və illərdir, bunun üçün hazırlaşırıq, iqtisadiyyatımızı gücləndiririk, güclü ordu potensialı yaradırdıq. Ən önəmlisi isə torpaqlarımızı öz canı-qanı bahasına alan yeni gənc nəsil yetişdirirdik. Və bu gün belə möhtəşəm qələbənin əldə olunmasını, ilk növbədə, şəhidlərimizə, qazilərimizə borcluuyq.

Prezident İlham Əliyev dəfələrlə olduğu kimi, yenə bu problemə toxundu ki, uzun illər mən Prezident kimi çalışırdım ki, bu məsələ danışıqlar yolu ilə həll olunsun və mənim fəaliyyətim göz qabağındadır, onlarla, bəlkə də, yüzlərlə gö-



rüşlər keçirilmişdir, danışıqlar aparılmışdır. Amma heç bir nəticə olmamışdır. Səbəbini isə dövlət başçısı belə açıqladı: "Çünki Ermənistan, bir daha demək istəyirəm, bizim torpaqlarımızı əbədi işğal altında saxlamaq istəyirdi. Onların arxasında duran, guya ki, vasitəçilik edən ölkələr isə bu işğal əbədi etmək istəyirdilər".

Son günlərin ən aktual məsələlərindən olan Qazaxın 4 kəndinin qaytarılması ilə bağlı məsələyə münasibət bildirən Prezident dedi ki, bir tələbimlə Qazaxın dörd kəndi bizə qaytarılır, bax belə də olmalıdır. Bundan sonra belə də olacaq. Burada söz sahibi bizik, Qafqazda aparıcı dövlət bizik, iqtisadi, siyasi, hərbi, hər cəhətdən aparıcı dövlət bizik, bizimlə hər kəs hesablaşmalıdır. Həm Ermənistan, həm onun arxasında duran, onlara yalançı vədlər verən xarici dairələr bizimlə hesablaşmasalar peşman olacaqlar.

Azərbaycan Prezidentinin çıxışında vaxtilə Minsk qrupunun üzvü olmuş Amerika və

Fransanın hərəkətlərinə də qiymət verilib. Dövlət başçısı bildirib ki, biz heç vaxt müharibə istəməmişik, bu gün də istəmirik. Bizə müharibə yox, torpaqlarımız lazım idi. Minsk qrupunun 28 ildəki fəaliyyəti Azərbaycan xalqına qarşı yönəldilmişdir. Onların fəaliyyətsizliyi təsadüfi deyildi və məsələni həll etmək istəməyirdilər. Çünki bu torpaqları ermənilərə vəd vermişdilər. Necə ki, sovet dövründə ermənipərəst Qorbaçov və ondan sonra Yeltsin bu torpaqların ermənilərə verilməsinə söz vermişdilər və Fransa da, Amerika da, həmçinin.

Hər iki ölkə arasında sərhəd xətlərinin müəyyənləşdirildiyi dövrdə Prezident İlham Əliyevin növbəti dəfə bu məsələyə toxunması və şərtləri qarşı tərəfə diktə etməsi də xüsusi vurğulanmalıdır: "İkinci Qarabağ müharibəsindən sonra biz Ermənistana demişik ki, gəlin sərhədi ədalətli müəyyən eləyək. Yox, istəmirsinizsə, onda biz deyəcəyik, harada istəyirik orada da

sərhəd olacaq. Neyləyəcəkdir, kimə zəng edəcəkdir, lap 100 dəfə zəng etsin, nəticəsi nə olacaq? Həm Azərbaycan xalqına, həm də bu bölgəyə maraqlı göstərənlərə bir daha demək istəyirəm ki, bizimlə hesablaşmadan burada bir addım da atılmamalıdır bundan sonra. Əminəm ki, mənim sözümlə eşidirlər, bilirlər mən nəyi deyirəmsə, onu da edirəm".

Bu mesaj təkcə Ermənistanə yox, həm də qonşu ölkədəki revanşist proseslərə rəhbərlik edən xarici güclərə, eyni zamanda Fransa və Amerikaya ünvanlanmış ən sət xəbərdarlıqdır. Azərbaycanın dövlət başçısı bu fikirləri hansısa rəsmi dövlət məmurunun və ya medianın dili ilə yox, birbaşa özü çatdırır! Nəticəsinin nə olacağını da xəbərdar edir: burada söz sahibi bizik, bizimlə hesablaşmasalar peşman olacaqlar!

Görünən odur ki, Fransa rəsmilərinin siyasi oyunbazlığı bumeranq effekti yaradacaq. Vaxt gələcək Fransanın Cənubi Qafqazla bağlı xain planları Emmanuel Makron hakimiyyətinin özünə qarşı çevriləcək. Bütün bu reallıqlar fonunda rəsmi Parisin öz aqibəti barədə düşünməsi daha məqsəduyğun olardı.

**Rəhman SALMANLI,
"Azərbaycan"**